ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2023 • № 1609-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в
Закон Свердловской области
«О территориальных трехсторонних
комиссиях по регулированию
социально-трудовых отношений
в муниципальных образованиях,
расположенных на территории
Свердловской области»
(проект № ПЗ-2923)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в

Закон Свердловской области «О территориальных трехсторонних комиссиях
по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальных об-
разованиях, расположенных на территории Свердловской области» (про-
ект № П3-2923).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О территориальных трехсторонних комиссиях
по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальных обра-
зованиях, расположенных на территории Свердловской области» Губернато-
ру Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области документов Л.В.Бабушкина

2923.3п-рпг 4 1 3 0 0 2 0 0 1